
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 апреля 2016 года № 71-РП 

 

 

 

О  создании комиссии по урегулированию конфликта 

интересов лиц, замещающих муниципальные  

должности муниципального образования «Город Воткинск»  

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным 

законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом 

от 07 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования «Город Воткинск». 

2. Утвердить количественный состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Город Воткинск» - 6 человек. 

3. Утвердить персональный состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 

«Город Воткинск» (прилагается). 

4. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р.Омельянович 

consultantplus://offline/ref=751755E0A21B4D253DAFE79E11E340F78431381EA44CCFF4F6396FFC24O1w9L
consultantplus://offline/ref=751755E0A21B4D253DAFE79E11E340F78431381EA44CCFF4F6396FFC24O1w9L


УТВЕРЖДЕН 

Решением Воткинской  

городской Думы  

от 27.04.2016 № 71-РП 

 

 

 

Состав 

комиссии по урегулированию конфликта интересов лиц,  

замещающих муниципальные должности  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

№№ 

п.п. 

 

Статус в 

комиссии 

Ф.И.О. Должность  

1 Председатель 

комиссии 

Омельянович 

Сергей 

Рудольфович 

Председатель Воткинской городской 

Думы. 

2 Заместитель 

председателя 

комиссии 

Семенов Николай 

Николаевич 

Депутат Воткинской городской Думы. 

Председатель постоянной комиссии по 

правовым вопросам, обращениям 

граждан и депутатской этике. 

3 Член комиссии Зуев Сергей 

Александрович 

Депутат Воткинской городской Думы 

(постоянная комиссия по социальным 

вопросам и молодежной политике). 

4 Член комиссии Колдомов Михаил 

Юрьевич 

Депутат Воткинской городской Думы 

(постоянная комиссия по экономике и 

бюджету). 

5 Член комиссии Пахомов Владимир  

Витальевич  

Директор филиала ФГБОУ ВПО 

«Удмуртский государственный 

университет» в г.Воткинске.  Депутат 

Государственного Совета Удмуртской 

Республики. 

6 Член комиссии Сергеев Николай 

Никифорович 

Депутат Воткинской городской Думы 

(постоянная комиссия по строительству и 

архитектуре). 

 

 

 


